Arnoldus, Elisabeth et Ida, liberi quondam Arnoldi de Lairhoven cum tutore promiserunt indivisi michi ad opus Theodorici van den Hoevel filii quondam Theodrici quod ipsi dabunt et solvent eidem Theodrico hereditariam paccionem sec modiorum siliginis mensure de Buscoducis anno quolibet hereditarie assumptionis beate Marie virginis et pro primo solutionis termino assumptionis proxime futuro et in Buscoducis tradent de et ex quadam pecia terre partim pascualis et partim mericalis, quinque bonaria terre vel circiter continente dictorum Arnoldi et eius sororum, sita in parochia de Oesterwijck ad locum Bantsvoirt in loco dicto in den Wijnckel inter hereditatem Willelmi Appels et eius liberorum ex uno et inter hereditatem domicelle Katharine de Baest et pluriorum aliorum ex alio, tendente ab hereditate eiusdem domicelle Katharine ad hereditatem Petri Vrients, ut dicebat. Testes Pijnappel (verder niets). Datum X julii. Traditur eidem Ide.

**426. 1257/371v-2/07-08-1488. Solvit.**

Gerardus Johannis Johannis van Catwijck, weduwnaar van jonkvrouw Cornelia Johannis van den Stael, uit kracht van het testament van zijn vrouw Cornelia verkocht aan de heer Gerardus Ghiselberti, priester, beneficiant in de kerk van Oesterwijck, ten behoeve van de investitus van dezelfde kerk en beneficianten in dezelfde kerk, een erfpacht van 7 lopen rogge, welke erfpacht Willelmus Wolteri Coman eertijds betaalde aan Johannis van Catwijck, gaande uit de helft van 2 stukken "pratum" in Gestel, waarvan een stuk ligt tussen een "pratum" van de kinderen van Godefridus Goebelens en tussen een "pratum" van Johannis ?Feijtcorens en het andere stuk, genaamd Nycaels Beempt gelegen is aldaar, tussen een "pratum" van Willelmus Vos Grietenzoens en tussen een "pratum" van Hermannus Scenkels, welke helften van die 2 stukken genoemde Willelmus Coman voor genoemde erfpacht en andere lasten verkreeg.

Gerardus van Catwijck filius quondam Johannis van Catwijck filii quondam Johannis van Catwijck, relictus quondam domicelle Cornelie sue uxoris filie quondam Johannis van den Stael, potens ad infrascriptum, ut dicebat, vigore testamenti ac ultime voluntatis dicte quondam domicelle Cornelie sue uxoris hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis, quam paccionem Willelmus Coman filius quondam Wolteri Coman olim solvere tenebat Johanni van Catwijck anno quolibet hereditarie purificationis ex medietate duarum peciarum prati sitarum in parochia de Gestel, quarum una pecia sita est inter pratum liberorum quondam Godefredi Goebelens ex uno et inter pratum Johannis ?Feijtcorens ex alio, et alia pecia, dicta Nycaels Beempt sita est ibidem inter pratum Willelmi Vos Grietenzoens ex uno et inter pratum Hermanni Scenkels ex alio, quas medietates duarum peciarum prati predictarum dictus Willelmus Coman pro dicta paccione et quibusdam aliis oneribus ad pactum receperat, ut videbatur in litteris de Oesterwijck contineri, hereditarie supportavit domino Gerardo Ghiselberti presbitro, beneficato in ecclesia parochiali de Oesterwijck ad opus investiti eiusdem ecclesie necnon beneficiorum in eadem ecclesia ?saltem pro tempore ibidem rend..... cum litteris et iure promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis de Catwijck eius avi et

quorumcumque suorum heredum et successorum deponere cum condicione consueta. Testes Pijnappel et Groet. Datum supra. (VII augusti). Traditur littera eidem domino Gerardo.

**427. 1257/528-3/18-09-1488. Scabini noluerunt. Solvit.**

De heer Johannes, priester, en Wijnticus, broers, kinderen van Henricus die Heer, verkochten aan jonkvrouw Margareta die Borchgreve een stuk land van 6 lopensaat in Oesterwijck ter plaatse Kerkhoven, naast erfgoed van Andreas Wijtmans, "in feudum depende" van jonkvrouw Margareta.

Dominus Johannes presbiter et Wijnticus, fratres, liberi quondam Henrici die Heer peciam terre sex lopinatas terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Karchoeve iuxta hereditatem Andree Wijtmans, prout et quemadmodum dicta pecia ibidem sita est et a domicella Margareta die Borchgreve in feudum depende ......., ut dicebant, hereditarie supportaverunt dicte domicelle Margarete cum iure ipsis competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittentes super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte eorum, dicti quondam Henrici eorum patris et quorumcumque suorum heredum et successorum deponere. Testes Pijnappel et Grotart. Datum supra. (XVIII septembbris).